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Najnowsze wiadomości
Komentuj (0)Udostępnij
Aktualności25 lutego 201913:16
Eko-Okna chcą inwestować na pl. Długosza. Tak widzą ten plac w przyszłości FOTO i WIDEO
[image: Eko-Okna chcą inwestować na pl. Długosza. Tak widzą ten plac w przyszłości FOTO i WIDEO - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Zobacz galerię (31)
Reklama
	


Racibórz: Eko-Okna z Kornic to tajemniczy inwestor, o którym wielokrotnie wspominał Dariusz Polowy, podczas kampanii i na sesjach, kiedy pytano go, co z placem Długosza. Dziś wiadomo już, jaki obiekt spółka chce zbudować na centralnym placu w mieście. Zobaczcie zdjęcia i wideo. 

Inwestycja ma zmienić oblicze placu Długosza. Wielofunkcyjny, nowoczesny, ale umiejętnie wkomponowany w śródmieście obiekt ma mieścić szkołę, show room Eko-Okien, strefę badań, pomieszczenia na startupy, mieszkania, strefę zdrowia i sportu, audytorium, a także rekreacyjny zielony dach i podziemny parking na 300 miejsc. Przestrzenie wewnątrz będą odtworzeniem placu św. Marcelego przeznaczonego pod wydarzenia plenerowe. 
 
- To nasza propozycja - mówi prezes Eko-Okien Adam Wajda. Spółka poddaje ją dyskusji radnych i społecznej. Od radnych zależy, czy plac będzie sprzedany. Eko-Okna nie mówią na razie o terminach realizacji wizji ani kwotach. Czekają na stanowisko władz miasta.

Prezentacja wideo przygotowana dla Eko-Okien. Ustawcie czas 4:44! To zrobi na was wrażenie!




 
Obecny plac Długosza to dawniej dwa place - Nowy Targ (ze statuą św. Jana Nepomucena) oraz św. Marcelego (z budynkiem dawnej stacji paliw). Obecny skwer przy baszcie i parking były zabudowane. Koncepcja Eko-Okien zakłada odejście od pustej, nienaturalnej dla śródmieścia przestrzeni na rzecz wielofunkcyjnego obiektu o silnym oddziaływaniu centrotwórczym z elewacją z cegły klinkierowej. Projekt wyszedł z renomowanej, wielokrotnie nagradzanej pracowni Toprojekt z Rybnika.
Wizualizacje nowego obiektu zobaczycie także w galerii 




 
Plac Długosza jest własnością miasta. W 2008 r., za zgodą Rady Miasta, ówczesny prezydent Mirosław Lenk wystawił go na sprzedaż. Cena wywoławcza za 0,83 ha wynosiła wówczas 15 mln zł. Eko-Okna lub zależny od spółki podmiot będzie musiał go nabyć w drodze przetargu publicznego. Formalności mogą potrwać kilka miesięcy.
Prezentacja idei projektanta, poziomy, przeznaczenie, wizualizacje do pobrania [tutaj]




Materiały udostępniła firma Eko-Okna
 
(waw)

Autor: Grzegorz Wawoczny, redakcja@naszraciborz.pl
Bądź na bieżąco z nowymi wiadomościami. Obserwuj portal naszraciborz.pl w Google News.
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Galeria zdjęć (31)
[image: Zdjęcie w galerii na portalu naszraciborz.pl: Eko-Okna chcą inwestować na pl. Długosza. Tak widzą ten plac w przyszłości FOTO i WIDEO wiadomości z regionu]
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Pokaż wszystkie zdjęcia
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Komentarze (0)
Dodaj komentarz
[bookmark: commentbox] Autor: Gość (Aby podpisać komentarz swoim nickiem musisz się zalogować)Zaloguj sięZałóż konto


Portal naszraciborz.pl przeciwstawia się niestosownym, nasyconym nienawiścią komentarzom,
niezależnie od wyrażanych poglądów. Jeśli widzisz komentarz, który jest hejtem – wyślij nam zgłoszenie.
Pozostało (1000) znaków do wykorzystania
Dodaj komentarzAby potwierdzić, że jesteś człowiekiem kliknij: pizzę












Pliki do pobrania
		pdf
	1551087749plac-dlugosza-prezentacja-25-02-2019-.pdf(plik PDF, 10,65 MB)
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Najczęściej czytane artykuły
Aktualności8 kwietnia 202401:14
Wyniki wyborów na wójtów, burmistrzów i do rad gmin oraz powiatu
[image: Wyniki wyborów na wójtów, burmistrzów i do rad gmin oraz powiatu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]11

red.


Aktualności8 kwietnia 202408:39
Wyniki wyborów do Rady Powiatu Raciborskiego. Wygrywa Razem dla Ziemi Raciborskiej i Koalicja 15 Października
[image: Wyniki wyborów do Rady Powiatu Raciborskiego. Wygrywa Razem dla Ziemi Raciborskiej i Koalicja 15 Października - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]46

red.
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Aktualności8 kwietnia 202409:24
Jacek Wojciechowicz ma większość w nowej Radzie Miasta. Razem dla Raciborza i Koalicja 15 Października wygrały wybory [LISTA RADNYCH]
[image: Jacek Wojciechowicz ma większość w nowej Radzie Miasta. Razem dla Raciborza i Koalicja 15 Października wygrały wybory [LISTA RADNYCH] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]97

Racibórz: Jacek Wojciechowicz, jeśli wygra II turę wyborów, będzie miał większość w Radzie Miasta oraz otwartą współpracę z Powiatem Raciborskim. W obu samorządach rządzą Razem dla Raciborza, Razem dla Ziemi Raciborskiej i Koalicja 15 Października. Mandat zdobyła Justyna Święty-Ersetic.

(waw)


Aktualności9 kwietnia 202408:39
Na placu zabaw przy Mysłowickiej ujawniono zwłoki
[image: Na placu zabaw przy Mysłowickiej ujawniono zwłoki - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności8 kwietnia 202408:48
Adam Wajda nowym wójtem Pietrowic Wielkich
[image: Adam Wajda nowym wójtem Pietrowic Wielkich - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]22

red.
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Aktualności8 kwietnia 202409:12
Zdecydowana wygrana wójta Rybki w Rudniku
[image: Zdecydowana wygrana wójta Rybki w Rudniku - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]11

red.


Aktualności9 kwietnia 202410:26
W mieszkaniu przy Kościuszki ujawniono ciało w stanie rozkładu
[image: W mieszkaniu przy Kościuszki ujawniono ciało w stanie rozkładu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. poglądowe/arch. portalu
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Aktualności9 kwietnia 202419:36
Oni żegnają się z Radą Miasta Racibórz
[image: Oni żegnają się z Radą Miasta Racibórz - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]28

red.


Aktualności8 kwietnia 202409:08
W Krzanowicach burmistrz Strzedulla wygrał w I turze
[image: W Krzanowicach burmistrz Strzedulla wygrał w I turze - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]4

(waw)


Aktualności8 kwietnia 202409:03
W Kornowacu będzie druga tura
[image: W Kornowacu będzie druga tura - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]6

red.
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Aktualności9 kwietnia 202419:09
Wybory do Rady Miasta Racibórz. Kto zdobył najwięcej głosów?
[image: Wybory do Rady Miasta Racibórz. Kto zdobył najwięcej głosów? - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]25

red.


Aktualności8 kwietnia 202408:58
Gdesz kontra Macha w II turze w Kuźni Raciborskiej
[image: Gdesz kontra Macha w II turze w Kuźni Raciborskiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]13

red.
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Aktualności8 kwietnia 202412:10
Kolizja na Wydalu. Sprawca wylądował w rowie [FOTO]
[image: Kolizja na Wydalu. Sprawca wylądował w rowie [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Krzyżanowice: Do groźnie wyglądającego zderzenia dwóch pojazdów doszło w sobotę, 06.04., przed godziną 14 na skrzyżowaniu dróg na Krzyżanowice-Tworków-Owsiszcze i czeską Hat’. 

red., fot. FB/OSP KSRG Krzyżanowice, KPP Racibórz


Aktualności9 kwietnia 202410:47
Audi uderzyło w murek na krzanowickim Rynku [FOTO]
[image: Audi uderzyło w murek na krzanowickim Rynku [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP KSRG Krzanowice


Aktualności8 kwietnia 202413:37
Motocykl i renault zderzyły się na Rybnickiej
[image: Motocykl i renault zderzyły się na Rybnickiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. grupa Racibórz 112
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Aktualności9 kwietnia 202409:33
Protestujący rolnicy przyszli do biura posłanki Lenartowicz
[image: Protestujący rolnicy przyszli do biura posłanki Lenartowicz - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]10

red.


Aktualności9 kwietnia 202418:33
Powiat raciborski bez mandatu w śląskim sejmiku. Najbliżej była Iwona Wolny
[image: Powiat raciborski bez mandatu w śląskim sejmiku. Najbliżej była Iwona Wolny - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]4

red.
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Aktualności8 kwietnia 202410:43
Odczepiony wagon zablokował przejazd kolejowy w Samborowicach
[image: Odczepiony wagon zablokował przejazd kolejowy w Samborowicach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. Grupa Gdzie Suszą #1


Aktualności8 kwietnia 202410:21
Pożar domu jednorodzinnego w Rudach. Na pomoc ruszyli sąsiedzi
[image: Pożar domu jednorodzinnego w Rudach. Na pomoc ruszyli sąsiedzi - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności9 kwietnia 202418:15
Wojciechowicz znacznie poprawił wynik Lenka z 2018 roku
[image: Wojciechowicz znacznie poprawił wynik Lenka z 2018 roku - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]5

red.
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Aktualności8 kwietnia 202410:53
Passat wjechał w tył opla w Makowie
[image: Passat wjechał w tył opla w Makowie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP Maków


Kultura i edukacja8 kwietnia 202416:08
Uczniowie Ekonomika na praktykach w Rimini
[image: Uczniowie Ekonomika na praktykach w Rimini - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

ZSE
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Aktualności8 kwietnia 202414:43
Raport 998. Złamane konary i pożary. Pracowity weekend strażaków
[image: Raport 998. Złamane konary i pożary. Pracowity weekend strażaków - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. arch. portalu


Aktualności8 kwietnia 202410:04
Ford galaxy i ciężarowa scania zderzyły się na Rybnickiej
[image: Ford galaxy i ciężarowa scania zderzyły się na Rybnickiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności9 kwietnia 202411:20
W Krowiarkach zapalił się komin wędzarni
[image: W Krowiarkach zapalił się komin wędzarni - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP Pietrowice Wielkie
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Aktualności8 kwietnia 202412:53
Groźne znalezisko w Górkach Śląskich [FOTO]
[image: Groźne znalezisko w Górkach Śląskich [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Nędza: Pocisk z okresu II wojny światowej ujawniono podczas prac w rowie melioracyjnym w Górkach Śląskich.

red., fot. FB/OSP Górki Śląskie


Aktualności8 kwietnia 202413:26
Plama na jezdni w Kuźni Raciborskiej
[image: Plama na jezdni w Kuźni Raciborskiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. grupa Racibórz 112
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Aktualności9 kwietnia 202409:51
Nocne zwiedzanie Zamku Piastowskiego [ZAPROSZENIE]
[image: Nocne zwiedzanie Zamku Piastowskiego [ZAPROSZENIE] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności8 kwietnia 202412:48
Dr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu
[image: Dr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

ANS


Aktualności8 kwietnia 202415:50
Oficjalne rozliczenie 32. Finału WOŚP w Raciborzu
[image: Oficjalne rozliczenie 32. Finału WOŚP w Raciborzu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

RCK
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Partnerzy portalu
[image: Dentica 24]

[image: ostrog.net]

[image: Szpital Rejonowy w Raciborzu]

[image: Spółdzielnia Mieszkaniowa ]

[image: Ochrona Partner Security]

[image: Powiatowy Informator Seniora]

[image: PWSZ w Raciborzu]

[image: Zajazd Biskupi]

[image: Kampka]

[image: Nasz Racibórz - Nasza ekologia]

[image: Materiały RTK]

[image: Fototapeta.shop sklep z tapetami i fototapetami na zamówienie]




Aktualności9 kwietnia 202415:08
5 mln zł pożyczki dla SUNEX na przejęcia i inwestycje
[image: 5 mln zł pożyczki dla SUNEX na przejęcia i inwestycje - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

mat. prasowy


Aktualności9 kwietnia 202410:14
Muzyczna podróż do XIX-wiecznego pałacu w Krowiarkach
[image: Muzyczna podróż do XIX-wiecznego pałacu w Krowiarkach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Reklama


Aktualności9 kwietnia 202409:49
Koniec gry - nielegalne automaty zatrzymane przez śląską KAS
[image: Koniec gry - nielegalne automaty zatrzymane przez śląską KAS - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KAS Katowice


Sport9 kwietnia 202411:35
Wodniacy z Raciborza z sukcesem startowali we Włoszech
[image: Wodniacy z Raciborza z sukcesem startowali we Włoszech - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności9 kwietnia 202409:20
Raciborki zebrały 21 tys. zł dla Ethana
[image: Raciborki zebrały 21 tys. zł dla Ethana - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.




Reklama





Reklama



Najnowsze wydania gazety
[image: Nasz Racibórz 05.04.2024]
7 kwietnia 202412:45
Nasz Racibórz 05.04.2024

[image: Nasz Racibórz 29.03.2024]
29 marca 202415:21
Nasz Racibórz 29.03.2024
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Nasz Racibórz 22.03.2024
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Nasz Racibórz 15.03.2024
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